derecho contra la SSPD, que fue adicionada y corregida, así:

1.1. Pretensiones

1.1.1. Que se declare nula la Resolución 004086 de 29 de agosto de 1997, mediante la cual el
Superintendente Delegado para Telecomunicaciones de  la SSPD impuso a la ETB una multa por
valor de setenta y nueve millones novecientos ochenta y dos mil trescientos veinticinco pesos
 ($79'982'325'oo), por violación de los artículos 153 y 158 de la Ley 142 de 1994 y 123 del
Decreto 2150 de 1995.

Que se declare nula  la Resolución 006031 de 2 de diciembre de 1997 mediante la cual el mismo
funcionario  decidió el recurso de reposición contra la anterior, confirmándola.